ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О прекращении деятельности
временной администрации общества с

ограниченной ответственностью
«СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ «АРСЕНАЛЪ»

На основании подпункта 1 пункта 1 статьи 183.14 Федерального

закона от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», в связи с достижением целей назначения временной

администрации общества с ограниченной ответственностью «СТРАХОВАЯ

КОМПАНИЯ «АРСЕНАЛЪ» и решением поставленных задач

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 22 марта 2024 года деятельность

временной администрации общества с ограниченной ответственностью

«СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ «АРСЕНАЛЪ» (сокращенное наименование:

ООО «СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ «АРСЕНАЛЪ»; регистрационный номер

в Едином государственном реестре субъектов страхового дела 3193;

адрес: 111020, город Москва, 2-я улица Синичкина, дом 9а, строение 10;

новый адрес: 111020, город Москва, внутренний территориальный

городской муниципальный округ Лефортово, переулок Юрьевский, дом 21,

строение 10, помещение 1/1; ИНН 7705512995; ОГРН 1047705003895),

 2

назначенной приказом Банка России от 21 декабря 2023 года № ОД-2204

«О назначении временной администрации общества с ограниченной

ответственностью «СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ «АРСЕНАЛЪ» в связи с

отзывом лицензии на осуществление страхования».

2. Департаменту по связям с общественностью опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций включить настоящий приказ в Единый федеральный реестр

сведений о банкротстве, а также разместить его на официальном сайте Банка

России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не

позднее рабочего дня, следующего за днем его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России

   В.В. Чистюхин

 [SIGNERSTAMP1]